

Årsredovisning för
Truckservice P Jensen AB
556769-1505

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Truckservice P Jensen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Starby 2024-04-04


Peter Jensen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Truckservice P Jensen AB, 556769-1505 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 med säte i Ängelholm och bedriver försäljning uthyrning och reparationer av truckar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av lägre ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	13 330 422	13 412 940	11 705 277	8 348 698
Resultat efter finansiella poster	878 686	706 135	1 547 086	1 089 557
Soliditet, %	75	69	78	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	6 299 648
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		735 628
Vid årets slut	100 000	7 035 276

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 299 648
årets resultat	735 628
Totalt	7 035 276
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 035 276
Totalt	7 035 276

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

A
P

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 330 422	13 412 940
Övriga rörelseintäkter		377 757	326 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 708 179	13 739 301
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 580 202	-5 222 043
Övriga externa kostnader		-1 801 759	-1 389 395
Personalkostnader	2	-3 593 624	-3 224 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 686 183	-3 156 806
Övriga rörelsekostnader		-79 440	-
Summa rörelsekostnader		-12 741 208	-12 992 745
Rörelseresultat		966 971	746 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 633	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 918	-40 541
Summa finansiella poster		-88 285	-40 421
Resultat efter finansiella poster		878 686	706 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	-
Summa bokslutsdispositioner		57 000	-
Resultat före skatt		935 686	706 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 059	-
Årets resultat		735 627	706 135

2024040811914

h

PJ

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 488 908	8 550 114
Summa materiella anläggningstillgångar		8 488 908	8 550 114
Summa anläggningstillgångar		8 488 908	8 550 114
Omsättningstillgångar			
Färdiga varor och handelsvaror			
Färdiga varor och handelsvaror		138 059	187 093
Summa varulager		138 059	187 093
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 304 907	1 206 918
Övriga fordringar		66 030	270 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		482 128	321 462
Summa kortfristiga fordringar		1 853 065	1 798 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 523	119 728
Summa kassa och bank		234 523	119 728
Summa omsättningstillgångar		2 225 647	2 105 406
SUMMA TILLGÅNGAR		10 714 555	10 655 520

12
PJ

2024040811915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 299 648	5 593 513
Årets resultat		735 627	706 135
Summa fritt eget kapital		7 035 275	6 299 648
Summa eget kapital		7 135 275	6 399 648
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 139 000	1 196 000
Summa obeskattade reserver		1 139 000	1 196 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 312 477	1 836 559
Summa långfristiga skulder		1 312 477	1 836 559
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 188	30
Leverantörsskulder		181 745	430 743
Övriga skulder		686 493	574 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 377	218 434
Summa kortfristiga skulder		1 127 803	1 223 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 714 555	10 655 520

2024040811916

12
PS

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	3-5
-Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantal anställda	6	6
Totalt	6	6

AS

Not 3 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	17 931 804	12 446 464
-Nyanskaffningar	3 763 830	5 798 140
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-739 213</u>	<u>-312 800</u>
	20 956 421	17 931 804
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 381 690	-6 529 884
-Avyttringar och utrangeringar	600 360	305 000
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	<u>-3 686 183</u>	<u>-3 156 806</u>
	<u>-12 467 513</u>	<u>-9 381 690</u>
Redovisat värde vid årets slut	8 488 908	8 550 114

Underskrifter

Starby



2024-04-04

Peter Jensen

Min revisionsberättelse har lämnats den 4/4-2024



Anders Melander
Auktoriserad revisor
